Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года  руководителей муниципальных учреждений города Кузнецка, а также о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей.

	№

п/п


	   Фамилия, 

инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларирован-

ный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущест

	
	
	
	вид объекта 
	площадь

(кв.м.)
	страна расположе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

6
	7
	8

	1


	Калмыков А. А.

Директор муниципального

казенного учреждения

«Агентство по развитию

предпринимательства

города Кузнецка»
	401 338,15
	Квартира

(пользование)

Квартира

(собственность,2/3 доли)


	43,40

58,60


	    Россия

    Россия


	Легковой

Автомобиль

ШЕВРОЛЕ НИВА

Легковой автомобиль

ШЕВРОЛЕ АВЕО
	

	
	Супруга


	722 990,57
	Квартира

(собственность)


	43,40


	Россия


	Легковой автомобиль

ОПЕЛЬ АСТРА
	

	2


	Кичатов А. П.

Директор муниципального

бюджетного учреждения

«Управление по делам

гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям

города Кузнецка»


	2 158 687,11
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Жилой  дом

(собственность)

Гараж

(собственность)

Жилой  дом

(пользование)

Жилой  дом

(пользование)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Гараж

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	1230,00

433,00

28,70

123,80

24,60

30,10

61,10

33,20

901,00

568,00

28,80

28,20

1495,00

1467,00


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой

Автомобиль

УАЗ-469

Моторная лодка

Akila Flint- 330


	

	
	Супруга


	  143 618,92
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Жилой дом

(собственность,1/54 доли)

Квартира

(собственность)

Гараж

(собственность)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Гараж

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	          901,00

         568,00

         28,80

1495,00

1467,00

30,10

61,10

33,20

28,20

123,80

        1230,00

         24,60

    28,70

433,00


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

  Россия

  Россия


	-
	

	3


	Демидова И. М.

Директор муниципального

казенного учреждения

«Кузнецкий городской архив»


	           315 544,70


	Квартира

(собственность)

Гараж

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	   49,20

   18,80

   22,00


	     Россия

     Россия

     Россия


	Легковой

Автомобиль

МАЗДА СХ-5


	

	
	Супруг


	       36 196,77
	Квартира

(пользование)


	49.20
	Россия
	Легковой

Автомобиль

ШЕВРОЛЕ

НИВА
	

	4


	Никитин С. Ю.

Директор муниципального

автономного учреждения

спортивно-оздоровительного

комплекса «Рубин» города

Кузнецка


	  1 268 012,93
	Земельный участок

(собственность)

Квартира

(собственность)

Нежилое

помещение

(собственность)

Квартира

(пользование)

Гараж

(пользование)

Земельный участок

(пользование)


	    56,00

    52,20 

    60,40 

  120,80

   63,70 

    63,70


	      Россия

      Россия

       Россия

  Россия

       Россия 

       Россия 


	Легковой

Автомобиль

OPEL
ASTRA GTS

	

	
	Cупруга
	345 181,66
	Квартира

(пользование)

Квартира

(пользование)

Гараж

(пользование)

Земельный участок

(пользование )

Квартира

(пользование)

Нежилое

помещение

(пользование)

Земельный участок

(пользование)


	53,20

120,80

63,70

63,70

52,20

60,40

56,00


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой

Автомобиль

Nissan
Qashqai

	

	
	Несовершеннолетний

Ребенок


	  2 257,10
	Квартира

(пользование)

Квартира

(пользование)

Гараж

(пользование)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Нежилое

Помещение

(пользование)

	   53,20

 120,80

   63,70

   52,20

   63,70

    56,00

    60,40


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	

	5.
	Митрофанов А. Б.

Директор муниципального

казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Кузнецка»


	  321 678,27
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Квартира

(собственность,1/2 доли)

Квартира

(собственность,1/2 доли)

Гараж

(собственность)

Гараж

(собственность)


	   35,80

   65,00

   34,10

   59,90 

   29,70

   58,00


	       Россия

      Россия    
      Россия    
      Россия
      Россия     
      Россия

	Легковой автомобиль

Renault SCENIC
	

	
	Супруга


	  322 657,73
	Квартира

(собственность,1/2 доли)

Квартира

(пользование)

Гараж

(пользование)

Гараж

(пользование)

Земельный участок

(пользование )

Земельный участок

(пользование)


	  34,10

  59,90

   29,70

   58,00

    65,00

   35,80


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	

	6.


	Мажаев В. М.

Директор муниципального

бюджетного учреждения

«МФЦ города Кузнецка»


	  549 666,13
	Земельный участок

(собственность)

Гараж

(собственность)

Гараж

(пользование)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Квартира

(пользование)


	     48,00

     47,60

     34,30

     60,80

     37,80

      41,10


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	  Легковой

  Автомобиль

  ВАЗ-21102

 Прицеп к  

 Автомобилю

 8166-01           


	

	
	Супруга


	  783 202,36


	Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Гараж

(пользование)

Гараж

(пользование)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)


	41,10

37,80

34,30

47,60

60,80

48,00


	      Россия

      Россия

      Россия

      Россия

      Россия

      Россия


	
	


